別記様式第３号（第３条関係）

石川県立美術館使用料返還請求書

年 月 日
  石川県立美術館 館長
青柳 正規  殿

                                 住 所

                                  申請者  氏 名

                                          電話番号

  次のとおり使用料の返還を受けたいので請求します。

    区 分  一 般  大学生      計

 観 覧 料   個 人       枚       枚       枚       枚

    団 体

使  許可年月日   年 月 日 特別観覧の

用 特別観覧料

料  番   号  第   号 内   容

の

種  許可年月日   年 月 日

類 施設使用料   使用目的

及  番   号  第   号

び

内 附属設備         年   月   日  時から 使用する施

訳  使用期間
 使 用 料         年   月   日  時まで 設又は設備

  ﾎｰﾙ入場料

  返 還 を 受 け よ

納入済の金額            円                円
  う と す る 金 額

請求の理由

※ 返還する割合  ※ 返 還 金 額                    円

 備考 ※の欄は、記入しないこと。